
　平素はオリコミ業務に格別のご高配を賜り、 厚く御礼申し上げます。

　さて、 土砂災害や洪水の危険度と住民が取るべき行動を５段階で表示する 「大雨 ・

洪水警戒レベル」 の運用が変更され、「警戒レベル４」 までに必ず避難となりました。

　つきましては、 豪雨や台風などの災害により 新聞配達が危険な状態となり、 新聞

及び折込広告を安全に配達できないと判断した場合、 お届け時間が大幅に遅れたり、

当日の配達ができないこともございます ので、 あらかじめご了承ください。

　取引先各位におかれましては、 大変ご迷惑をおかけいたしますが、 災害発生時の対応に

つきまして、 何卒ご理解のほどよろしくお願いします。

㈱中国新聞サービスセンター

各位

自然災害発生時の新聞及び折込広告の
お届けについて


